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Señor 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL  DE BUENAVENTURA - VALLE 
E.  S.  D.   
 
 
RAD: 76-109-40-03-007-2010-00112-00. 
REF: EJECUTIVO SINGULAR  ACUMULADO AL RADICADO 2008-00242 
DTE: COOPERATIVA COOPDIESEL.  
DDO: JOSÉ LAUREANO GUERRERO VANEGAS. 6.153.163.  
 
 
CONSUELO DE JESUS QUIÑONES QUIÑONES, mayor de edad, de condiciones 
civiles conocidas; de autos en el proceso de la referencia; como apoderada de la 
parte demandante, me permito aportar, liquidación adicional del crédito; dentro del 
proceso referenciado, según tabla que adjunto: 
 
SALDO CAPITAL LIBRANZA NO. 0481.    $7.000.000.00. 
SALDO A INTERESES MORATORIOS 
Dic 4 2009 - Sept. 7/22       13.981.105.00 
 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO                 $20.981.105.00. 
 
 
Renuncio al resto de   términos para presentar la liquidación del crédito; a los 
términos de notificación y ejecutoria de auto de providencia favorable. 
 
 
Del señor Juez Atentamente; 
   
 
 
 
CONSUELO DE JESUS QUIÑONES QUIÑONES. 
C.C. No. 31.151.418 de Palmira – Valle. 
T.P. No. 38.479 del C.S.J. 
 
 
 
 
 



5798423

5798423

VALOR 7.000.000,00 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 4-dic-09

DIAS 26

TASA EFECTIVA 25,92

FECHA DE CORTE 7-sep-22

DIAS -23

TASA EFECTIVA 35,25

TIEMPO DE MORA 4593

TASA PACTADA 5,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 1,94                                  

INTERESES 117.693,33$                         

 TOTAL MORA $ 22.844.243

INTERESES ABONADOS $ 8.863.138

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 8.863.138

SALDO CAPITAL $ 7.000.000

SALDO INTERESES $ 13.981.105

DEUDA TOTAL $ 20.981.105

FECHA
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CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

ene-10 16,14 24,21 1,82               $ 245.093,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 127.400,00

feb-10 16,14 24,21 1,82               $ 372.493,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 127.400,00

mar-10 16,14 24,21 1,82               $ 499.893,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 127.400,00

abr-10 15,31 22,97 1,74               29-abr-10 $ 155.209,00 $ 462.424,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 117.740,00 $ 4.060,00 $ 121.800,00

may-10 15,31 22,97 1,74               31-may-10 $ 155.209,00 $ 437.135,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 125.860,00 -$ 4.060,00 $ 121.800,00

jun-10 15,31 22,97 1,74               $ 554.875,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 121.800,00

jul-10 14,94 22,41 1,70               1-jul-10 $ 155.209,00 $ 403.633,00 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 3.966,67 $ 115.033,33 $ 119.000,00

ago-10 14,94 22,41 1,70               30-ago-10 $ 310.418,00 $ 327.248,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 119.000,00 $ 0,00 $ 119.000,00

sep-10 14,94 22,41 1,70               $ 446.248,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 119.000,00

oct-10 14,21 21,32 1,62               1-oct-10 $ 155.209,00 $ 294.819,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 3.780,00 $ 109.620,00 $ 113.400,00

nov-10 14,21 21,32 1,62               $ 517.839,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 113.400,00

dic-10 14,21 21,32 1,62               29-dic-10 $ 155.209,00 $ 472.250,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 109.620,00 $ 3.780,00 $ 113.400,00

ene-11 15,61 23,42 1,77               $ 599.930,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 123.900,00

feb-11 15,61 23,42 1,77               $ 723.830,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 123.900,00

mar-11 15,61 23,42 1,77               2-mar-11 $ 320.258,00 $ 411.832,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 8.260,00 $ 115.640,00 $ 123.900,00

abr-11 17,69 26,54 1,98               27-abr-11 $ 160.129,00 $ 492.083,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 124.740,00 $ 13.860,00 $ 138.600,00

may-11 17,69 26,54 1,98               27-may-11 $ 160.129,00 $ 470.554,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 124.740,00 $ 13.860,00 $ 138.600,00

jun-11 17,69 26,54 1,98               30-jun-11 $ 160.129,00 $ 462.885,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 138.600,00 $ 0,00 $ 138.600,00

jul-11 18,63 27,95 2,07               27-jul-11 $ 160.129,00 $ 433.166,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 130.410,00 $ 14.490,00 $ 144.900,00

ago-11 18,63 27,95 2,07               29-ago-11 $ 160.129,00 $ 427.597,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 140.070,00 $ 4.830,00 $ 144.900,00

sep-11 18,63 27,95 2,07               $ 577.327,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 144.900,00

oct-11 19,39 29,09 2,15               $ 727.827,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

nov-11 19,39 29,09 2,15               27-nov-11 $ 160.129,00 $ 703.148,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 135.450,00 $ 15.050,00 $ 150.500,00

dic-11 19,39 29,09 2,15               $ 868.698,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

ene-12 19,92 29,88 2,20               27-ene-12 $ 166.102,00 $ 841.196,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 138.600,00 $ 15.400,00 $ 154.000,00

feb-12 19,92 29,88 2,20               $ 1.010.596,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 154.000,00

mar-12 19,92 29,88 2,20               28-mar-12 $ 166.102,00 $ 988.227,66 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 143.733,33 $ 10.266,67 $ 154.000,00

abr-12 20,52 30,78 2,26               $ 1.156.694,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

may-12 20,52 30,78 2,26               $ 1.314.894,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

PRIMER MES DE MORA
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jun-12 20,52 30,78 2,26               $ 1.473.094,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

jul-12 20,86 31,29 2,29               26-jul-12 $ 166.102,00 $ 1.445.919,00 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 138.926,67 $ 21.373,33 $ 160.300,00

ago-12 20,86 31,29 2,29               31-ago-12 $ 166.102,00 $ 1.466.833,66 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 165.643,33 -$ 5.343,33 $ 160.300,00

sep-12 20,86 31,29 2,29               25-sep-12 $ 166.102,00 $ 1.428.971,66 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 133.583,33 $ 26.716,67 $ 160.300,00

oct-12 20,89 31,34 2,30               30-oct-12 $ 166.102,00 $ 1.450.586,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 161.000,00 $ 0,00 $ 161.000,00

nov-12 20,89 31,34 2,30               $ 1.611.586,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 161.000,00

dic-12 20,89 31,34 2,30               $ 1.772.586,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 161.000,00

ene-13 20,75 31,13 2,28               12-ene-13 $ 166.102,00 $ 1.670.324,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 63.840,00 $ 95.760,00 $ 159.600,00

feb-13 20,75 31,13 2,28               $ 1.925.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 159.600,00

mar-13 20,75 31,13 2,28               $ 2.085.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 159.600,00

abr-13 20,83 31,25 2,29               $ 2.245.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 160.300,00

may-13 20,83 31,25 2,29               $ 2.405.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 160.300,00

jun-13 20,83 31,25 2,29               $ 2.566.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 160.300,00

jul-13 20,34 30,51 2,24               $ 2.722.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 156.800,00

ago-13 20,34 30,51 2,24               $ 2.879.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 156.800,00

sep-13 20,34 30,51 2,24               $ 3.036.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 156.800,00

oct-13 19,85 29,78 2,20               $ 3.190.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 154.000,00

nov-13 19,85 29,78 2,20               $ 3.344.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 154.000,00

dic-13 19,85 29,78 2,20               $ 3.498.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 154.000,00

ene-14 19,65 29,48 2,18               $ 3.651.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

feb-14 19,65 29,48 2,18               $ 3.803.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

mar-14 19,65 29,48 2,18               $ 3.956.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

abr-14 19,63 29,45 2,17               $ 4.108.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 151.900,00

may-14 19,63 29,45 2,17               $ 4.260.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 151.900,00

jun-14 19,63 29,45 2,17               $ 4.412.084,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 151.900,00

jul-14 19,33 29,00 2,14               $ 4.561.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

ago-14 19,33 29,00 2,14               $ 4.711.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

sep-14 19,33 29,00 2,14               $ 4.861.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

oct-14 19,17 28,76 2,13               $ 5.010.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

nov-14 19,17 28,76 2,13               $ 5.159.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

dic-14 19,17 28,76 2,13               $ 5.308.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

ene-15 19,21 28,82 2,13               $ 5.457.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

feb-15 19,21 28,82 2,13               $ 5.606.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

mar-15 19,21 28,82 2,13               $ 5.756.084,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

abr-15 19,37 29,06 2,15               $ 5.906.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

may-15 19,37 29,06 2,15               $ 6.057.084,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

jun-15 19,37 29,06 2,15               $ 6.207.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

jul-15 19,26 28,89 2,14               $ 6.357.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

ago-15 19,26 28,89 2,14               $ 6.507.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

sep-15 19,26 28,89 2,14               $ 6.656.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

oct-15 19,33 29,00 2,14               $ 6.806.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

nov-15 19,33 29,00 2,14               $ 6.956.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

dic-15 19,33 29,00 2,14               $ 7.106.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

ene-16 19,68 29,52 2,18               $ 7.258.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

feb-16 19,68 29,52 2,18               $ 7.411.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

mar-16 19,68 29,52 2,18               $ 7.564.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

abr-16 20,54 30,81 2,26               $ 7.722.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

may-16 20,54 30,81 2,26               $ 7.880.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

jun-16 20,54 30,81 2,26               $ 8.038.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

jul-16 21,34 32,01 2,34               $ 8.202.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 163.800,00

ago-16 21,34 32,01 2,34               $ 8.366.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 163.800,00

sep-16 21,34 32,01 2,34               $ 8.530.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 163.800,00

oct-16 21,99 32,99 2,40               $ 8.698.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 168.000,00

nov-16 21,99 32,99 2,40               $ 8.866.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 168.000,00

dic-16 21,99 32,99 2,40               $ 9.034.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 168.000,00

ene-17 22,34 33,51 2,44               $ 9.204.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.800,00

feb-17 22,34 33,51 2,44               $ 9.375.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.800,00

mar-17 22,34 33,51 2,44               $ 9.546.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.800,00

abr-17 22,33 33,50 2,44               $ 9.717.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.800,00

may-17 22,33 33,50 2,44               $ 9.888.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.800,00

jun-17 22,33 33,50 2,44               $ 10.058.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.800,00

jul-17 21,98 32,97 2,40               $ 10.226.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 168.000,00

ago-17 21,98 32,97 2,40               $ 10.394.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 168.000,00

sep-17 21,48 32,22 2,35               $ 10.559.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 164.500,00

oct-17 21,15 31,73 2,32               $ 10.721.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 162.400,00
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nov-17 20,96 31,44 2,30               $ 10.882.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 161.000,00

dic-17 20,77 31,16 2,29               $ 11.043.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 160.300,00

ene-18 20,69 31,04 2,28               $ 11.202.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 159.600,00

feb-18 21,01 31,52 2,31               $ 11.364.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 161.700,00

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 11.524.084,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 159.600,00

abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 11.682.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 158.200,00

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 11.839.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 157.500,00

jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 11.996.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 156.800,00

jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 12.151.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 154.700,00

ago-18 19,94 29,91 2,20               $ 12.305.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 154.000,00

sep-18 19,81 29,72 2,19               $ 12.458.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 153.300,00

oct-18 19,63 29,45 2,17               $ 12.610.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 151.900,00

nov-18 19,49 29,24 2,16               $ 12.761.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 151.200,00

dic-18 19,40 29,10 2,15               $ 12.912.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

ene-19 19,16 28,74 2,13               $ 13.061.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.100,00

feb-19 19,70 29,55 2,18               $ 13.213.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

mar-19 19,37 29,06 2,15               $ 13.364.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

abr-19 19,32 28,98 2,14               $ 13.514.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

may-19 19,34 29,01 2,15               $ 13.664.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 150.500,00

jun-19 19,30 28,95 2,14               $ 13.814.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

jul-19 19,28 28,92 2,14               $ 13.964.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

ago-19 19,32 28,98 2,14               $ 14.114.084,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 14.263.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 149.800,00

oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 14.412.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 148.400,00

nov-19 19,03 28,55 2,11               $ 14.559.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 147.700,00

dic-19 18,91 28,37 2,10               $ 14.706.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 147.000,00

ene-20 18,77 28,16 2,09               $ 14.853.284,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 146.300,00

feb-20 19,06 28,59 2,12               $ 15.001.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 148.400,00

mar-20 18,95 28,43 2,11               $ 15.149.384,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 147.700,00

abr-20 18,69 28,04 2,08               $ 15.294.984,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 145.600,00

may-20 18,19 27,29 2,03               $ 15.437.084,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 142.100,00

jun-20 18,12 27,18 2,02               $ 15.578.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 141.400,00

jul-20 18,12 27,18 2,02               $ 15.719.884,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 141.400,00

ago-20 18,29 27,44 2,04               $ 15.862.684,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 142.800,00

sep-20 18,35 27,53 2,05               $ 16.006.184,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 143.500,00

oct-20 18,09 27,14 2,02               $ 16.147.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 141.400,00

nov-20 17,84 26,76 2,00               $ 16.287.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 140.000,00

dic-20 17,46 26,19 1,96               $ 16.424.784,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 137.200,00

ene-21 17,32 25,98 1,94               $ 16.560.584,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 135.800,00

feb-21 17,54 26,31 1,97               $ 16.698.484,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 137.900,00

mar-21 17,41 26,12 1,95               26-mar-21 $ 222.206,00 $ 16.594.578,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 118.300,00 $ 18.200,00 $ 136.500,00

abr-21 17,31 25,97 1,94               27-abr-21 $ 222.206,00 $ 16.512.792,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 122.220,00 $ 13.580,00 $ 135.800,00

may-21 17,21 25,82 1,93               26-may-21 $ 222.206,00 $ 16.421.253,00 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 117.086,67 $ 18.013,33 $ 135.100,00

jun-21 17,22 25,83 1,93               28-jun-21 $ 222.206,00 $ 16.343.153,66 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 126.093,33 $ 9.006,67 $ 135.100,00

jul-21 17,18 25,77 1,93               27-jul-21 $ 888.821,00 $ 15.584.929,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 121.590,00 $ 13.510,00 $ 135.100,00

ago-21 17,24 25,86 1,94               26-ago-21 $ 888.821,00 $ 14.827.311,66 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 117.693,33 $ 18.106,67 $ 135.800,00

sep-21 17,19 25,79 1,93               28-sep-21 $ 888.821,00 $ 14.082.690,66 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 126.093,33 $ 9.006,67 $ 135.100,00

oct-21 17,08 25,62 1,92               26-oct-21 $ 888.821,00 $ 13.319.356,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 116.480,00 $ 17.920,00 $ 134.400,00

nov-21 17,27 25,91 1,94               25-nov-21 $ 888.821,00 $ 12.561.622,00 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 113.166,67 $ 22.633,33 $ 135.800,00

dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 12.721.455,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 137.200,00

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 12.860.055,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 138.600,00

feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 13.002.855,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 142.800,00

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 13.147.055,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 144.200,00

abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 13.295.455,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 148.400,00

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 13.448.055,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 152.600,00

jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 13.605.555,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 157.500,00

jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 13.769.355,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 163.800,00

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 13.939.455,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 170.100,00

sep-22 23,50 35,25 2,55               $ 14.117.955,33 $ 0,00 $ 7.000.000,00 $ 0,00 $ 41.650,00



Señor 
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE BUENAVENTURA - VALLE 
E. S. D. 

 
 

RAD: 76-109-40-03-007-2008-00242-00. 
REF: EJECUTIVO SINGULAR 
DTE: COOPERATIVA COOPDIESEL. 
DDO: JOSÉ LAUREANO GUERRERO VANEGAS. 6.153.163. 

 
 

CONSUELO DE JESUS QUIÑONES QUIÑONES, mayor de edad, de condiciones 
civiles conocidas; de autos en el proceso de la referencia; como apoderada de la 
parte demandante, me permito aportar, liquidación adicional del crédito; dentro del 
proceso referenciado, según tabla que adjunto: 

 
SALDO CAPITAL LIBRANZA NO. 0395. 
SALDO A INTERESES MORATORIOS 

$10.000.000.00.  

Abril 9/2008- Sept. 7/22          23.605.793.00  

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO $33.605.793.00. 
 

 
Renuncio al resto de términos para presentar 

 
la liquidación del crédito; a 

 
los 

términos de notificación y ejecutoria de auto de providencia favorable. 

Del señor Juez Atentamente; 

 
 

CONSUELO DE JESUS QUIÑONES QUIÑONES. 
C.C. No. 31.151.418 de Palmira – Valle. 
T.P. No. 38.479 del C.S.J. 



5798423

5798423

VALOR 10.000.000,00 ACTIVADO

FECHA DE INICIO 9-feb-08

DIAS 21

TASA EFECTIVA 32,75

FECHA DE CORTE 7-sep-22

DIAS -23

TASA EFECTIVA 35,25

TIEMPO DE MORA 5248

TASA PACTADA 5,00

ABONOS

FECHA ABONO

INTERESES PENDIENTES $ 0,00

ABONOS A CAPITAL $0,00

SALDO CAPITAL $0,00

INTERÉS (ANT. AB.) $ 0,00

INTERÉS (POST. AB.) $ 0,00

TASA NOMINAL 2,39                                  

INTERESES 167.300,00$                         

 TOTAL MORA $ 37.549.800

INTERESES ABONADOS $ 13.944.007

ABONO CAPITAL $ 0

TOTAL ABONOS $ 13.944.007

SALDO CAPITAL $ 10.000.000

SALDO INTERESES $ 23.605.793

DEUDA TOTAL $ 33.605.793

FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

mar-08 21,83 32,75 2,39               $ 406.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 239.000,00

abr-08 21,92 32,88 2,40               $ 646.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

may-08 21,92 32,88 2,40               $ 886.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

jun-08 21,92 32,88 2,40               $ 1.126.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

jul-08 21,51 32,27 2,36               $ 1.362.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 236.000,00

ago-08 21,51 32,27 2,36               $ 1.598.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 236.000,00

sep-08 21,51 32,27 2,36               $ 1.834.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 236.000,00

oct-08 21,02 31,53 2,31               $ 2.065.300,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 231.000,00

nov-08 21,02 31,53 2,31               27-nov-08 $ 282.654,00 $ 1.990.546,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 207.900,00 $ 23.100,00 $ 231.000,00

dic-08 21,02 31,53 2,31               30-dic-08 $ 141.327,00 $ 2.103.319,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 231.000,00 $ 0,00 $ 231.000,00

ene-09 20,47 30,71 2,26               28-ene-09 $ 152.167,00 $ 2.162.085,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 210.933,33 $ 15.066,67 $ 226.000,00

feb-09 20,47 30,71 2,26               26-feb-09 $ 152.167,00 $ 2.220.851,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 195.866,67 $ 30.133,33 $ 226.000,00

mar-09 20,47 30,71 2,26               27-mar-09 $ 152.167,00 $ 2.302.218,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 203.400,00 $ 22.600,00 $ 226.000,00

abr-09 20,28 30,42 2,24               29-abr-09 $ 152.167,00 $ 2.389.184,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 216.533,33 $ 7.466,67 $ 224.000,00

may-09 20,28 30,42 2,24               28-may-09 $ 152.167,00 $ 2.453.550,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 209.066,67 $ 14.933,33 $ 224.000,00

jun-09 20,28 30,42 2,24               $ 2.692.484,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 224.000,00

jul-09 18,65 27,98 2,08               28-jul-09 $ 152.167,00 $ 2.734.450,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 194.133,33 $ 13.866,67 $ 208.000,00

ago-09 18,65 27,98 2,08               31-ago-09 $ 304.334,00 $ 2.658.916,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 214.933,33 -$ 6.933,33 $ 208.000,00

sep-09 18,65 27,98 2,08               29-sep-09 $ 152.167,00 $ 2.700.882,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 201.066,67 $ 6.933,33 $ 208.000,00

oct-09 17,28 25,92 1,94               28-oct-09 $ 152.167,00 $ 2.736.715,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 181.066,67 $ 12.933,33 $ 194.000,00

nov-09 17,28 25,92 1,94               $ 2.943.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 194.000,00

dic-09 17,28 25,92 1,94               9-dic-09 $ 456.501,00 $ 2.545.348,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 58.200,00 $ 135.800,00 $ 194.000,00

ene-10 16,14 24,21 1,82               26-ene-10 $ 620.833,00 $ 2.218.048,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 157.733,33 $ 24.266,67 $ 182.000,00

feb-10 16,14 24,21 1,82               $ 2.424.315,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 182.000,00

mar-10 16,14 24,21 1,82               2-mar-10 $ 1.241.666,00 $ 1.194.782,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 12.133,33 $ 169.866,67 $ 182.000,00

abr-10 15,31 22,97 1,74               $ 1.538.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 174.000,00

may-10 15,31 22,97 1,74               $ 1.712.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 174.000,00

jun-10 15,31 22,97 1,74               $ 1.886.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 174.000,00

jul-10 14,94 22,41 1,70               $ 2.056.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 170.000,00

RESUMEN FINAL

TIEMPO DE MORA

CAPITAL

CÁLCULO INTERESES MORATORIOS

PRIMER MES DE MORA



FECHA
INTERES BANCARIO 

CORRIENTE

TASA 

MAXIMA 

USURA

 MES 

VENCIDO 
 FECHA ABONO ABONOS

INTERES MORA 

ACUMULADO

ABONOS A 

CAPITAL
SALDO CAPITAL

INTERÉS 

ANTERIOR AL 

ABONO

INTERÉS 

POSTERIOR AL 

ABONO

INTERESES MES A 

MES

ago-10 14,94 22,41 1,70               $ 2.226.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 170.000,00

sep-10 14,94 22,41 1,70               $ 2.396.649,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 170.000,00

oct-10 14,21 21,32 1,62               29-oct-10 $ 155.209,00 $ 2.398.040,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 156.600,00 $ 5.400,00 $ 162.000,00

nov-10 14,21 21,32 1,62               30-nov-10 $ 155.209,00 $ 2.410.231,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 162.000,00 $ 0,00 $ 162.000,00

dic-10 14,21 21,32 1,62               $ 2.572.231,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 162.000,00

ene-11 15,61 23,42 1,77               28-ene-11 $ 160.129,00 $ 2.577.302,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 165.200,00 $ 11.800,00 $ 177.000,00

feb-11 15,61 23,42 1,77               $ 2.766.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 177.000,00

mar-11 15,61 23,42 1,77               $ 2.943.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 177.000,00

abr-11 17,69 26,54 1,98               $ 3.141.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 198.000,00

may-11 17,69 26,54 1,98               $ 3.339.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 198.000,00

jun-11 17,69 26,54 1,98               $ 3.537.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 198.000,00

jul-11 18,63 27,95 2,07               $ 3.744.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 207.000,00

ago-11 18,63 27,95 2,07               $ 3.951.102,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 207.000,00

sep-11 18,63 27,95 2,07               30-sep-11 $ 160.129,00 $ 3.997.973,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 207.000,00 $ 0,00 $ 207.000,00

oct-11 19,39 29,09 2,15               28-oct-11 $ 160.129,00 $ 4.038.510,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 200.666,67 $ 14.333,33 $ 215.000,00

nov-11 19,39 29,09 2,15               29-nov-11 $ 160.129,00 $ 4.100.548,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 207.833,33 $ 7.166,67 $ 215.000,00

dic-11 19,39 29,09 2,15               $ 4.322.715,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 215.000,00

ene-12 19,92 29,88 2,20               $ 4.542.715,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 220.000,00

feb-12 19,92 29,88 2,20               27-feb-12 $ 166.102,00 $ 4.574.613,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 198.000,00 $ 22.000,00 $ 220.000,00

mar-12 19,92 29,88 2,20               $ 4.816.613,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 220.000,00

abr-12 20,52 30,78 2,26               26-abr-12 $ 166.102,00 $ 4.846.377,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 195.866,67 $ 30.133,33 $ 226.000,00

may-12 20,52 30,78 2,26               30-may-12 $ 166.102,00 $ 4.936.409,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 226.000,00 $ 0,00 $ 226.000,00

jun-12 20,52 30,78 2,26               28-jun-12 $ 166.102,00 $ 4.981.240,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 210.933,33 $ 15.066,67 $ 226.000,00

jul-12 20,86 31,29 2,29               $ 5.225.307,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 229.000,00

ago-12 20,86 31,29 2,29               $ 5.454.307,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 229.000,00

sep-12 20,86 31,29 2,29               $ 5.683.307,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 229.000,00

oct-12 20,89 31,34 2,30               $ 5.913.307,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 230.000,00

nov-12 20,89 31,34 2,30               28-nov-12 $ 166.102,00 $ 5.961.871,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 214.666,67 $ 15.333,33 $ 230.000,00

dic-12 20,89 31,34 2,30               $ 6.207.205,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 230.000,00

ene-13 20,75 31,13 2,28               31-ene-13 $ 170.155,00 $ 6.272.650,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 235.600,00 -$ 7.600,00 $ 228.000,00

feb-13 20,75 31,13 2,28               27-feb-13 $ 170.155,00 $ 6.300.095,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 205.200,00 $ 22.800,00 $ 228.000,00

mar-13 20,75 31,13 2,28               26-mar-13 $ 170.155,00 $ 6.350.340,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 197.600,00 $ 30.400,00 $ 228.000,00

abr-13 20,83 31,25 2,29               29-abr-13 $ 170.155,00 $ 6.431.951,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 221.366,67 $ 7.633,33 $ 229.000,00

may-13 20,83 31,25 2,29               29-may-13 $ 170.155,00 $ 6.490.796,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 221.366,67 $ 7.633,33 $ 229.000,00

jun-13 20,83 31,25 2,29               27-jun-13 $ 170.155,00 $ 6.534.375,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 206.100,00 $ 22.900,00 $ 229.000,00

jul-13 20,34 30,51 2,24               31-jul-13 $ 170.155,00 $ 6.618.586,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 231.466,67 -$ 7.466,67 $ 224.000,00

ago-13 20,34 30,51 2,24               28-ago-13 $ 170.155,00 $ 6.650.031,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 209.066,67 $ 14.933,33 $ 224.000,00

sep-13 20,34 30,51 2,24               27-sep-13 $ 170.155,00 $ 6.696.410,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 201.600,00 $ 22.400,00 $ 224.000,00

oct-13 19,85 29,78 2,20               28-oct-13 $ 170.155,00 $ 6.753.988,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 205.333,33 $ 14.666,67 $ 220.000,00

nov-13 19,85 29,78 2,20               $ 6.988.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 220.000,00

dic-13 19,85 29,78 2,20               $ 7.208.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 220.000,00

ene-14 19,65 29,48 2,18               $ 7.426.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

feb-14 19,65 29,48 2,18               $ 7.644.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

mar-14 19,65 29,48 2,18               $ 7.862.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

abr-14 19,63 29,45 2,17               $ 8.079.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 217.000,00

may-14 19,63 29,45 2,17               $ 8.296.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 217.000,00

jun-14 19,63 29,45 2,17               $ 8.513.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 217.000,00

jul-14 19,33 29,00 2,14               $ 8.727.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

ago-14 19,33 29,00 2,14               $ 8.941.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

sep-14 19,33 29,00 2,14               $ 9.155.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

oct-14 19,17 28,76 2,13               $ 9.368.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 213.000,00

nov-14 19,17 28,76 2,13               $ 9.581.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 213.000,00

dic-14 19,17 28,76 2,13               $ 9.794.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 213.000,00

ene-15 19,21 28,82 2,13               $ 10.007.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 213.000,00

feb-15 19,21 28,82 2,13               $ 10.220.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 213.000,00

mar-15 19,21 28,82 2,13               $ 10.433.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 213.000,00

abr-15 19,37 29,06 2,15               $ 10.648.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 215.000,00

may-15 19,37 29,06 2,15               $ 10.863.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 215.000,00

jun-15 19,37 29,06 2,15               $ 11.078.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 215.000,00

jul-15 19,26 28,89 2,14               $ 11.292.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

ago-15 19,26 28,89 2,14               $ 11.506.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

sep-15 19,26 28,89 2,14               $ 11.720.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

oct-15 19,33 29,00 2,14               $ 11.934.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

nov-15 19,33 29,00 2,14               $ 12.148.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

dic-15 19,33 29,00 2,14               $ 12.362.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00
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ene-16 19,68 29,52 2,18               $ 12.580.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

feb-16 19,68 29,52 2,18               $ 12.798.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

mar-16 19,68 29,52 2,18               $ 13.016.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

abr-16 20,54 30,81 2,26               $ 13.242.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 226.000,00

may-16 20,54 30,81 2,26               $ 13.468.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 226.000,00

jun-16 20,54 30,81 2,26               $ 13.694.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 226.000,00

jul-16 21,34 32,01 2,34               $ 13.928.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 234.000,00

ago-16 21,34 32,01 2,34               $ 14.162.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 234.000,00

sep-16 21,34 32,01 2,34               $ 14.396.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 234.000,00

oct-16 21,99 32,99 2,40               $ 14.636.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

nov-16 21,99 32,99 2,40               $ 14.876.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

dic-16 21,99 32,99 2,40               $ 15.116.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

ene-17 22,34 33,51 2,44               $ 15.360.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 244.000,00

feb-17 22,34 33,51 2,44               $ 15.604.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 244.000,00

mar-17 22,34 33,51 2,44               $ 15.848.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 244.000,00

abr-17 22,33 33,50 2,44               $ 16.092.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 244.000,00

may-17 22,33 33,50 2,44               $ 16.336.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 244.000,00

jun-17 22,33 33,50 2,44               $ 16.580.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 244.000,00

jul-17 21,98 32,97 2,40               $ 16.820.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

ago-17 21,98 32,97 2,40               $ 17.060.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 240.000,00

sep-17 21,48 32,22 2,35               $ 17.295.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 235.000,00

oct-17 21,15 31,73 2,32               $ 17.527.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 232.000,00

nov-17 20,96 31,44 2,30               $ 17.757.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 230.000,00

dic-17 20,77 31,16 2,29               $ 17.986.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 229.000,00

ene-18 20,69 31,04 2,28               $ 18.214.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 228.000,00

feb-18 21,01 31,52 2,31               $ 18.445.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 231.000,00

mar-18 20,68 31,02 2,28               $ 18.673.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 228.000,00

abr-18 20,48 30,72 2,26               $ 18.899.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 226.000,00

may-18 20,44 30,66 2,25               $ 19.124.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 225.000,00

jun-18 20,28 30,42 2,24               $ 19.348.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 224.000,00

jul-18 20,03 30,05 2,21               $ 19.569.655,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 221.000,00

ago-18 19,94 29,91 2,20               28-ago-18 $ 204.186,00 $ 19.570.802,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 205.333,33 $ 14.666,67 $ 220.000,00

sep-18 19,81 29,72 2,19               26-sep-18 $ 204.186,00 $ 19.571.083,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 189.800,00 $ 29.200,00 $ 219.000,00

oct-18 19,63 29,45 2,17               29-oct-18 $ 204.186,00 $ 19.605.863,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 209.766,67 $ 7.233,33 $ 217.000,00

nov-18 19,49 29,24 2,16               27-nov-18 $ 204.186,00 $ 19.603.311,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 194.400,00 $ 21.600,00 $ 216.000,00

dic-18 19,40 29,10 2,15               26-dic-18 $ 204.186,00 $ 19.607.058,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 186.333,33 $ 28.666,67 $ 215.000,00

ene-19 19,16 28,74 2,13               28-ene-19 $ 210.680,00 $ 19.623.845,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 198.800,00 $ 14.200,00 $ 213.000,00

feb-19 19,70 29,55 2,18               26-feb-19 $ 210.680,00 $ 19.616.298,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 188.933,33 $ 29.066,67 $ 218.000,00

mar-19 19,37 29,06 2,15               23-mar-19 $ 210.680,00 $ 19.599.518,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 164.833,33 $ 50.166,67 $ 215.000,00

abr-19 19,32 28,98 2,14               26-abr-19 $ 210.680,00 $ 19.624.471,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 185.466,67 $ 28.533,33 $ 214.000,00

may-19 19,34 29,01 2,15               28-may-19 $ 210.680,00 $ 19.642.991,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 200.666,67 $ 14.333,33 $ 215.000,00

jun-19 19,30 28,95 2,14               26-jun-19 $ 210.680,00 $ 19.632.111,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 185.466,67 $ 28.533,33 $ 214.000,00

jul-19 19,28 28,92 2,14               26-jul-19 $ 210.680,00 $ 19.635.431,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 185.466,67 $ 28.533,33 $ 214.000,00

ago-19 19,32 28,98 2,14               27-ago-19 $ 210.680,00 $ 19.645.885,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 192.600,00 $ 21.400,00 $ 214.000,00

sep-19 19,32 28,98 2,14               $ 19.881.285,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 214.000,00

oct-19 19,10 28,65 2,12               $ 20.093.285,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 212.000,00

nov-19 19,03 28,55 2,11               26-nov-19 $ 210.680,00 $ 20.065.471,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 182.866,67 $ 28.133,33 $ 211.000,00

dic-19 18,91 28,37 2,10               26-dic-19 $ 210.680,00 $ 20.064.925,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 182.000,00 $ 28.000,00 $ 210.000,00

ene-20 18,77 28,16 2,09               28-ene-20 $ 218.685,00 $ 20.069.306,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 195.066,67 $ 13.933,33 $ 209.000,00

feb-20 19,06 28,59 2,12               26-feb-10 $ 218.685,00 $ 20.048.288,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 183.733,33 $ 28.266,67 $ 212.000,00

mar-20 18,95 28,43 2,11               26-mar-20 $ 218.685,00 $ 20.040.736,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 182.866,67 $ 28.133,33 $ 211.000,00

abr-20 18,69 28,04 2,08               28-abr-20 $ 218.685,00 $ 20.044.318,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 194.133,33 $ 13.866,67 $ 208.000,00

may-20 18,19 27,29 2,03               27-may-20 $ 218.685,00 $ 20.022.200,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 182.700,00 $ 20.300,00 $ 203.000,00

jun-20 18,12 27,18 2,02               25-jun-20 $ 218.685,00 $ 19.992.148,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 168.333,33 $ 33.666,67 $ 202.000,00

jul-20 18,12 27,18 2,02               29-jul-20 $ 218.685,00 $ 20.002.396,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 195.266,67 $ 6.733,33 $ 202.000,00

ago-20 18,29 27,44 2,04               26-ago-20 $ 218.685,00 $ 19.967.245,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 176.800,00 $ 27.200,00 $ 204.000,00

sep-20 18,35 27,53 2,05               28-sep-20 $ 218.685,00 $ 19.967.093,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 191.333,33 $ 13.666,67 $ 205.000,00

oct-20 18,09 27,14 2,02               27-oct-20 $ 218.685,00 $ 19.943.875,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 181.800,00 $ 20.200,00 $ 202.000,00

nov-20 17,84 26,76 2,00               26-nov-20 $ 218.685,00 $ 19.918.723,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 173.333,33 $ 26.666,67 $ 200.000,00

dic-20 17,46 26,19 1,96               28-dic-20 $ 218.685,00 $ 19.909.638,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 182.933,33 $ 13.066,67 $ 196.000,00

ene-21 17,32 25,98 1,94               26-ene-21 $ 222.206,00 $ 19.868.632,33 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 168.133,33 $ 25.866,67 $ 194.000,00

feb-21 17,54 26,31 1,97               25-feb-21 $ 222.206,00 $ 19.836.459,67 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 164.166,67 $ 32.833,33 $ 197.000,00

mar-21 17,41 26,12 1,95               $ 20.064.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 195.000,00

abr-21 17,31 25,97 1,94               $ 20.258.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 194.000,00

may-21 17,21 25,82 1,93               $ 20.451.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 193.000,00
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jun-21 17,22 25,83 1,93               $ 20.644.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 193.000,00

jul-21 17,18 25,77 1,93               $ 20.837.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 193.000,00

ago-21 17,24 25,86 1,94               $ 21.031.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 194.000,00

sep-21 17,19 25,79 1,93               $ 21.224.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 193.000,00

oct-21 17,08 25,62 1,92               $ 21.416.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 192.000,00

nov-21 17,27 25,91 1,94               $ 21.610.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 194.000,00

dic-21 17,46 26,19 1,96               $ 21.806.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 196.000,00

ene-22 17,66 26,49 1,98               $ 22.004.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 198.000,00

feb-22 18,30 27,45 2,04               $ 22.208.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 204.000,00

mar-22 18,47 27,71 2,06               $ 22.414.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 206.000,00

abr-22 19,05 28,58 2,12               $ 22.626.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 212.000,00

may-22 19,71 29,57 2,18               $ 22.844.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 218.000,00

jun-22 20,40 30,60 2,25               $ 23.069.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 225.000,00

jul-22 21,28 31,92 2,34               $ 23.303.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 234.000,00

ago-22 22,21 33,32 2,43               $ 23.546.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 243.000,00

sep-22 23,50 35,25 2,55               $ 23.801.293,00 $ 0,00 $ 10.000.000,00 $ 0,00 $ 59.500,00


